
 
Příloha č. 1 k žádosti o dotaci – Dotační titul č. 1  

 1 

 

Podrobný popis projektu      

(přikládá se k žádosti pouze v písemné podobě) 

 

Název programu 7.6. Podpora rozvoje cestovního ruchu v Libereckém kraji 2019 

Dotační titul  Řemeslná a zážitková turistika  

Žadatel: 

 

 

 

Název projektu: 

 

 

 

Termín realizace 

projektu: 

 

 

Místo konání: 

 

 

 

Popis projektu 

(akce, aktivity): 

Popis akce, stručný cíl, jednotlivé aktivity, cílová skupina osob atd.: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
Příloha č. 1 k žádosti o dotaci – Dotační titul č. 1  

 2 

Projekt bude hodnocen dle následujících kritérií – podrobně vyplňte  

(závazná i specifická kritéria s bodovým ohodnocením jsou uvedena ve výzvě programu) 

 
Vazba projektu na další aktivity 

v území  

 
Uveďte, zda projekt navazuje na jiný 

v posledních dvou letech realizovaný projekt 

nebo na další právě realizované aktivity, či 
zda se jedná o jednorázový projekt. 

 

Výše spolufinancování projektu 

ze strany kraje 

Doplňte: 

 

Celkové způsobilé náklady projektu: ……………… Kč (= 100%) 

 

Požadované finanční prostředky z rozpočtu LK: ……… Kč, ………% 
 

Návrh udržitelnosti a dalšího 

rozvoje produktu/nabídky  
 
Uveďte, zda je u projektu návrh na jeho další 

rozvoj, popřípadě jaký, či se jedná pouze o 

jednorázový produkt/ nabídku  

 

 

Dostupnost informací o projektu 
 

Uveďte, zda produkt má již vytvořenou 

fungující prezentaci (vypište odkaz na webové 
stránky, fb…)nebo je součástí projektu její 

vytvoření, nebo nemá a jeho prezentace není 

součástí projektu.  

   

Uzavřená dohoda o spolupráci 

s turistickou oblastí 
 

Zakroužkujte, zda žadatel má (ANO) či nemá 
uzavřenou dohodu o partnerství s příslušnou 

turistickou oblastí a dohoda je přiložena 

k žádosti. * 

 

 

ANO                          NE 

Vazba žadatele k tématu  

(u řemeslné turistiky) 
 

Uveďte, zda má projekt návaznost na 
dlouhodobou tradici regionální výroby 

v Libereckém kraji  

 

Vazba žadatele k tématu  
(u zážitkové turistiky)  
 
Uveďte, zda a jak přispívá projekt/zážitek 

k rozšíření turistické nabídky v kraji a zda se 

zaměřuje na rozvoj pouze prázdninových 
nabídek nebo i mimosezonních. 

 

 

Datum: 

 

Za správnost výše uvedených údajů: 

…………………………………………… 

Jméno a příjmení, podpis/razítko žadatele 

 
* Turistické oblasti Libereckého kraje  

(mapu najdete zde - https://kultura.kraj-lbc.cz/page414/marketingove-turisticke-regiony-libereckeho-kraje)  

Český ráj -  Lucie Rakoušová (rakousova@cesky-raj.info) Máchův kraj – Petr Hozák (hozak@doksy.com)  

Jizerské hory -  info@jizerky.cz  Lužické hory – Mgr. Jana Nastoupilová (jnastoupilova@novoborsko.cz) 

Krkonoše – Ing. Eva Šulcová (sulcovaeva@muvrchlabi.cz)  

https://kultura.kraj-lbc.cz/page414/marketingove-turisticke-regiony-libereckeho-kraje
mailto:rakousova@cesky-raj.info
mailto:hozak@doksy.com
mailto:info@jizerky.cz
mailto:sulcovaeva@muvrchlabi.cz

